
На основу члана 20. Статута Удружења „Пансеј“, Скупштина Удружења „Пансеј“
дана 30.11.2018. године на 1. ванредном заседању Скупштине донела је 

ОДЛУКУ

о изгледу логотипа

Логотип је у облику штита.  Штит је подељен водоравно,  а горње поље
вертикалном плавом траком на два поља.  У горњем десном црвеном пољу
смештен  је  панчевачки  светионик  и  три  стабла  дрвета  —  два  стабла  са
зеленом бојом лишћа и једно стабло са жутом бојом лишћа. У гоњем левом
црвеном  пољу  смештен  је  панчевачки  светионик  и  музички  павиљон  из
Народне баште. На средини горњег поља, повезујући два црвена поља, налази
се мост на Тамишу. У средини доњег плавог поља налази се бело поље у којем
на српском језику ћириличким писмом стоји реч ПАНСЕЈ.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења одлуке.

Председавајући Скупштине
Никола Ђорђевић


